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hydraulisch teleskopierbare Klappspitze



Technische Informationen
Hakenlast (stand./optional) 3,0/6,0 t
Hakenhöhe 52,25 m
Ausfahrlänge 54,00 m
Stützbreite (min.) 3,04 m
Stützbreite (max.) 5,94 m
Windenzugkraft 3.000 kg
Ausleger (3.000 kg - 1.000 kg) 
 6,61 - 15,45 m
Auszug 3 (350 kg) 18,39 m
LKW* Gesamtgewicht (min.)  ≥ 22,00 t
*abhängig vom jeweiligen LKW-Typ

Arbeitsbereich*
Last  Reichweite Höhe
 3.000 kg 11,00 m 31,50 m
 2.000 kg 18,50 m 26,80 m
 1.000 kg 30,00 m 19,50 m
 350 kg 40,00 m 30,50 m

Arbeitsbereich 6 t-Funktion**
Last  Reichweite Höhe
6.000 kg 7,50 m  10,00 m
 4.500 kg 9,00 m 6,50 m
**mit Umlenkrolle  

Ausstattung

zwei Klapp-
spitzzylinder

XL-Funkfern-
steuerung

Klaas 
Mastsystem

V-Abstützung

Teleskopier-
winde

Aufbau-
automatik

Vollver-
kleidung

ausfahrbares 
Kontergewicht

doppelte
Wippzylinder

Kran-
steuerung

Hybridantrieb

hydr. teleskopier-
bare Klappspitze 

Ausleger 
endlos drehbar

FPM

Zubehör-Fix-
System (opt.)

Hubarbeits-
bühne (opt.)

Montage-/Glas-
haken (opt.)

Personen-
sicherungsmodus

Lastendiagramm*

*Ausladungswerte variieren, je nach Trägerfahrzeug.
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Ausladungswerte variieren, je nach Trägerfahrzeug.
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Ausladungswerte variieren, je nach Trägerfahrzeug.

max. 
120kg

Bühnenbetrieb*

Ausstattung Lastendiagramm*

350kg

500kg

1300kg

1000kg

1600kg

1000kg

1500kg

2000kg

1500kg

A
usladungsw

erte variieren, je nach Trägerfahrzeug.

4848

5 4

28.09.2018 / 12.02.00635

3000kg

2000kg

4500kg

46 46

52

44
42

40
42

44

40

504846443634

6
4

2
0

2
4

32302826242220181614121086420
30

28
26

24
22

20
18

16
14

12
6

4
2

10
8

6
4

2
0

30
28

26
24

22
20

18
16

14
12

6
8

10
32

34
36

38

6000kg K
 1003

36
8 8

42

32
34

38

4038

750kg

1000kg

500kg


